Formato 7 c) Resultados de Ingresos - LDF

de

del Estado de

Resultados de Ingresos - LDF

(PESOS)

Concepto (b)

2017 (c)

20187 (c)

20197 (c)

20207 (c)

20217 (c)

2022
Afio del Ejercicio
Vigente * (d)

1. Ingresos de Libre Di:
A. Impuestos
B. Cuotasy Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras
D. Derechos
E. Productos
F. Aprovechamientos
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
H. Participaciones
I Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
J. Transferencias
K. Convenios
L. Otros Ingresos de Libre Disposicién

(1=A+B+C+D+E+F-

Hl++K+L)

2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)
A. Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones
D. Transferencias, Subsidios y Sub y Pensiones y
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

w

Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Resultados de Ingresos (4=1+2+3)

Datos Informativos
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposicion

2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas
3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 =1+2)

3564838.12.

3564838.12

3564838.12.

3865475.48

3865475.48

3865475.48

3863683.08

3863683.08

3863683.08

3929453.88|

3929453.88

3929453.88|

3739584.18

3739584.18

3739584.18

2097546.2

2097546..
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2097546.2

Los importes corresponden al momento contable de los ingresos devengados.

? Los importes corresponden a los ingresos devengados al cierre trimestral mas reciente disponible y estimados para el resto del ejercicio.



